令和 ７年１０月 ７日
青森県ソフトボール協会
副会長（各支部長）・常任理事・特任理事・理事・監事・各支部事務局長　各位
                                                  　　　　青森県ソフトボール協会
                                                        　　会　長　　沼澤　憲三
                                          　                   　　   （公印省略）
令和７年度第１回常任理事会・理事会および役員選考委員会の開催について
　時下、皆様方におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　さて、このたび標記会議を下記のように開催することとしました。ついては、公私ともにご多用かとは存じますが、ご出席くださるようお願い申し上げます。なお、３月の評議員会で常任理事会と理事会を合同で行うことになりましたので、これに従い開催いたします。
記
１　日　時　　　　令和 ７年１１月１６日（日）
                　・常任理事会・理事会　　１３：００～１５：３０（予定)　※開場は１２時
               　 （役員選考委員会を含む）　　　※昼食は各自の対応でお願いします。

２　場　所　　　　青森県立図書館　４階　集会室
              　  （青森市大字荒川字藤戸１１９－７  　℡　０１７－７３９－４２１１）
３　議　事（予定）
  （１）令和７年度各表彰（功労・優秀・感謝・特別表彰）、表彰式等について
　（２）令和７年度予算の執行状況について
　（３）今後の諸大会・強化事業等開催について
　　　①今年度の諸大会、強化事業、講習会等
　　　②来年度の事業計画案

　　　　＊東北大会、県内大会を中心に
  （４）あおもり国スポ大会・全国障スポ大会開催に向けての取組状況等について

        ・開催市町との関わり　　・選手育成と強化　　・審判員、記録員、放送員の育成

        ・滋賀国スポ、全国障害者スポーツ大会視察報告　等
　（５）令和８・９年度の役員改選について【役員選考委員会実施】
　　　★別添の各支部協会の「令和７年度～８年度青森県ソフトボール協会役員候補者」を
　　　　１０月３１日（金）までに藤田事務局長に提出して下さい。
　　　☆役員選考委員：各支部理事長（理事長不在支部は支部長）、高体連専門部委員長、
中体連専門部委員長
４　連　絡
　（１）　支部協会会長・理事が参加できない場合、事務局長等の代替出席をお願いします。
  （２）　各支部事務局長は、「表彰該当者（チーム）：様式任意」、「令和８～９年度協会役員候補者名簿：別添」、「出席者名簿：別紙」（支部所属の常任理事等を含む）を、県ソ協の藤田事務局長に連絡してください。＊出席者名簿は旅費支給事務対応のため
        〆切　１０月３１日（金）厳守　　Fax　０１７２－４４－５８９９
                           メール　fujimichi0829@outlook.jp　※９月に変更しています。
  （３）出席者の旅費は県ソ協で負担します。印鑑の持参を出席者にご連絡ください。
（４）会議日１週間前（予定）に事前送付する資料データの印刷・持参にご協力ください。

        なお、県ソ協会規約集類は、ホームページよりダウンロード・印刷願います。
【別　紙】

令和７年度第１回常任理事会・理事会出席者名簿
　　　　　支部（高体連、中体連含む）
※出席する会議の欄に〇印を記入してください。

	番号
	役　職　名
	氏　　　名
	常任理事会
	理 事 会
	備　考

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

送信先等　　〆切　１０月１９日（木）厳守

　　Fax　　０１７２－４４－５８９９（自宅）
           メール  fujimichi0829@outlook.jp
各委員会等からの資料提出がある場合は３０部持参。またはデータを１０／３１までに安藤理事長に送信してください。